- rilevato che il Curatore ha individuato il soggetto specializzato – Commissionario a mezzo del 

quale eseguire le operazioni di vendita, 

ORDINA LA VENDITA ASINCRONA SENZA INCANTO 

della seguente unità immobiliare di pertinenza della procedura fallimentare. 

LOTTO UNICO: 

PREZZO BASE D’ASTA: € 86.470,94 (ottantaseimilaquattrocentosettanta/94),                  

RIALZO MINIMO IN CASO DI GARA: € 3.000,00 (EURO TREMILA/00); 

OFFERTA MINIMA: € 64.853,50 (sessantaquattromilaottocentocinquantatre/50) 

Proprietà di 1/1 del terreno censito al Catasto Terreni del Comune di Bitonto al fg. 36, p.lla 1057, 

cat. uliveto, cl. 2, cons. mq. 1053, redd. dom. Euro 5,98, redd. agr. 4,35. Il terreno è pervenuto alla 

società fallita giusta atto di vendita del 07.08.2009 a rogito del Notaio dott.